
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
PEORO AGUIRRE CEROA 302 LOTA

Fono: 2405000 - 2105043

Rut 6915130G9

PEDIDO N': 548

Area: MUNIC¡PAL

marles, 5 de octubre de 2021

lD. Ch¡le C.: 3017-586-AG2'1

Señores
Rut

D¡rección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Sol¡c¡tante

Justificación:

Dirección Despacho:

ALVARO JOSE DEL CAMPO SAEZ
7191242-6

HERIBERTO COVARRUBIAS 205
222048252

DIDECO - DEPTO. DEPRODEL - JEFE DEPRODEL

DIDEOC, DEPRODEL ( TINTAS DESTINADAS A OFICINA JEFE DEPRODEL)

23,900

23,900

23,900

Sub Total

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO 'r 03,700

lmp. Ad¡cional
'190/o

0

l. V. A. / Retenc¡ón 19,703

TOTAL
-123,403

AL

0

0

Cuenta Ne:

215-22-04-009-000-000 tNSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORTOS COMPUTACTONALES (123,403)

CIENTO VEINTITRES ¡,4IL CUATROCIENTOS TRES PESOS

MUÑOZ CANDIA

JEFE DEPTO. ADQUISICIONES

700

0

03

0

1 UNIDADES TrNTA YELLOW 951 XL CNO48A (TFD334) 23,900

UNIDADES TINTA MAGENTA 951X1O47A (TGF343) 23,900

UNIDADES TTNTA CYAN 951X1 CN046A (HTT4) 23,900 0

1 UNIDADES TrNTA BLACK 950X1 CNO45A (FRRE9) 32,000 0

,¡'ü-,É¡.g ORDEN DE COMPRA N'547
N'OBLTGACTON 3577

1

1

32,000

1

0

Un¡dad Descripcion Pr6cion Unit. Descuento lotal


